CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  06/11/2018

  Funcionário..............................................

Requerimento

     3/2018

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Pietro Aquino Cânepa

                           Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares do jovem
Mauro Villalba Júnior, ocorrido no dia 04 de Novembro.
                       Mauro atuava profissionalmente em uma empresa familiar junto a seu pai no ramo da
mecânica. Jovem jardinense, que apostava no município, fica na memória a sua simplicidade,
sabedores que não existirá documentos que conforte, fica aqui a lembrança e o registro dessa Casa
de Leis, deste jardinense com qualidades distintas.
                          Aos familiares queremos externar as nossas mais sentidas condolências.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2018

Ver. Pietro Aquino Cânepa
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143